J'ay en mon cueur joyeusement 28  
Escript, afin que ne l'oublie,  
Le refrain qu'ayme chierement :  
« C'estes vous de qui suis amye. »

110

Trop longtemps vous voy sommeillier, [60v]  
Mon cueur, en dueil et desplaisir ;  
Vueilliez vous, ce jour, esveillier :  
Alons au boys le may cueillir, 4  
Pour la coustume maintenir.  
Nous orrons des oyseaulx le glay  
Dont ilz font les bois retentir,  
Ce premier jour de mois de may. 8

Le dieu d'Amours [est]<sup>87</sup> coustumier,  
A ce jour, de feste tenir,  
Pour amoureux cueurs festier  
Qui desirent de le servir ; 12  
Pour ce fait les arbres couvrir  
De fleurs et les champs de vert gay,

<sup>86</sup> « e. desoubz l. » *G*

<sup>87</sup> « est » om. *G*

Dum me solandi causa michi scripsit amice :  
« Ille es tu cui sum et semper amica fui » ?

¶ Credo voluntatem hanc nullo sibi tempore tolli  
Nam causam Fidei sustinet illa bone, 8  
Que domicellarum primam hanc vult esse suarum.  
Non autem cellat, sed manifestat ea  
Quod michi fida fidem servat per tempora cuncta.  
Unde sibi grates dicere cogor ego 12  
Quando sibi placuit tam scribere dulciter ad me :  
« Ille es tu cui sum et semper amica fui ».

¶ Credo cunctorum quod fortunatior extem  
Quandoquidem ore suo talis amica michi est, 16  
Namque hec cunctorum fertur pulcherrima virgo  
In quocumque loco cognita forma sua est.  
Det Deus invita me Suspitione rebelli  
Illius vultum posse videre [brevis]<sup>88</sup> ! 20  
Dicat et ore suo michi : « Crede quod unus, amice,  
Ille es tu cui sum et semper amica fui ».

¶ Scripsi jocundis in nostro corde figuris  
Hunc (oblivisci ne facile ipse queam) 24  
Carminis istius finem quem diligo multum :  
« Ille est tu cui sum et semper amica fui ».

110

¶ Cor nostrum, video quod tu per somnia cernis [60v]  
Mereres nimium mesticiasque graves.  
Ista luce velis hec somnia linquere ; eamus  
Collectum frondes in nemus arboreas 4  
Ut mos servetur priscorum ; audire licebit  
Clamores avium multimodosque sonos  
Qui resonare nemus faciunt, quibus assonat eccho  
Hac prima maii gaudia dante die. 8

¶ Hic in luce solet festum celebrare Cupido  
Ut cor amatorum letificare queat  
Qui servire sibi cupiunt ; idcirco virorem  
Campis et frondes adjicit arboribus, 12

---

<sup>88</sup>« u. beui » G.

Pour la feste plus embellir,  
Ce premier jour du mois de may. 16

Bien sçay, mon cueur, que faulx Dangier  
Vous fait mainte peine souffrir ;  
Car il vous fait trop eslongnier  
Celle qui est vostre desir. 20  
Pourtant vous fault esbat querir ;  
Mieux conseillier je ne vous sçay  
Pour vostre douleur amendrir,  
Ce premier jour du mois de may. 24